

شانزده آذر روز دانشجو را پاس می داریم

هم میهن!

شانزدهم آذر از روزهای بیاد ماندنی جنبش پیشتاز دانشجویی ایران، آغازگر فصلی نو در تاریخ مبارزات رهایی بخش ملی ایران بشمار رفته و می رود.

شانزدهم آذر، یادآور حماسه ی خونینی است که بدنبال یورش نیروهای دولت استبدادی دست نشانده ی کودتاگران به جایگاه خود و دانش آفریده شد.

در این شبیخون نام گلگون کفنان این رخداد شوم، **مصطفی بزرگ نیا، مهدی شریعت رضوی و احمد قندچی** دانشجویان دانشکده فنی دانشگاه تهران، پویندگان راه مصدق و نهضت ضد استعماری و ضد استبدادی ملت ایران در برگهای تاریخ میهن مان نقش جاودانه گرفته است. در این روز ایستادگی افسانه ای دانشجویان در برابر پاسداران تاریکی رقم می خورد، روزی که با ایثارگری خودآگاهانه جوانان نهال آسیب دیده نهضت ملی ایران با خون پاک جوانان گرانقدر آبیاری و بارورتر شد. از آنروز خونین همه ساله، **شانزدهم آذر** فرصتی است در خور، تا شایستگان نسل جوان برای زنده داشت آرمانهای میهنی در تمامی مراکز آموزش عالی و دانشگاههای کشور همت آورند و با هر گونه سلطه و استبداد به ستیز برخیزند. همین ایستادگی و کوشش پیگیر در لحظه ی پیکارهای ملت ایران تا پیروزی انقلاب به دانشجویان نقش پیشگامی ویژه ای داد که هرگز فراموش نخواهد شد.

با دریغ اکنون این کانونهای فروزه های فرهنگی، نخستین آماج واپسگرایی گردیده اند و در نتیجه از یکسوی با اخراج یا بازنشستگی زود هنگام استادان و عدم پذیرش بعضی دانشجویان (ستاره دار) تلاش می شود کوشش های استاد و دانشجو از پویایی باز ایستد و بکلی از صحنه سیاسی کشور دور بمانند، از دیگر سوی سطح آموزش عالی دچار افت آشکار گردیده است، گرچه سعی در خاموش ماندن این پهنه ی پویای دانش و آگاهی، هیچگاه به معنی نابودی درونمایه بیکران جنبش دانشجویی نیست و دانشجویان نقش بایسته ی خود را در رسیدن به هدفهای بنیادین ملت که استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی است ایفا خواهند کرد.

حزب ملت ایران با باور راستین به کوشش خستگی ناپذیر در راستای بازیافتن اسطوره های همبستگی همگانی، برقراری مردم سالاری را ضرورتی تاریخی می داند و در این روز بزرگ برترین وظیفه جوانان و دانشجویان گرامی را بدور از هرگونه خشونت، شکل گیری بایسته ی سازمانهای صنفی خود برای انجام وظیفه های میهنی می داند، تا به راستی آینده سازان میهن شوند.

- پیروز باد ملت

- آزادی زندانیان سیاسی يك خواست ملي است

- برقرار باد همبستگی دانشجویان ایران

دبیرخانه حزب ملت ایران

تهران ۱۶ آذرماه ۱۳۸۵ خورشیدی